СОВЕТ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2025 года                        № 5/37-162                               с. Покровка
Об утверждении кандидатуры в члены Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Покровского муниципального образования
В соответствии с Положением об Общественной палате Вольского муниципального района Саратовской области, утверждённым Решением Вольского муниципального Собрания №  5/23-184 от 26.03.2018 г.,  ст.  21 Устава Покровского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, в связи с истечением срока полномочий Общественной палаты предыдущего созыва, учитывая наличие письменного согласия Каревой Т.И., Совет Покровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуру Кареву Татьяну Ильиничну в члены Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области от Покровского муниципального образования.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Покровского муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Покровского

муниципального образования                                                    О.А. Каета